

FREDERICIA FODPLEJE OG WELLNESS ApS

Gothersgade 28
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Jesper Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FREDERICIA FODPLEJE OG WELLNESS ApS
Gothersgade 28
7000 Fredericia

Telefonnummer: 91557000

CVR-nr: 36033274
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		241.619	-25.364
Personaleomkostninger	1	-273.236	-85.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.543	-24.543
Resultat af ordinær primær drift		-56.160	-135.285
Øvrige finansielle omkostninger		-7.376	-11.532
Ordinært resultat før skat		-63.536	-146.817
Skat af årets resultat		16.000	32.300
Årets resultat		-47.536	-114.517
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.536	-114.517
I alt		-47.536	-114.517

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.627	98.170
Materielle anlægsaktiver i alt		73.627	98.170
Anlægsaktiver i alt		73.627	98.170
Fremstillede varer og handelsvarer		12.000	12.000
Varebeholdninger i alt		12.000	12.000
Tilgodehavende skat		48.300	32.300
Andre tilgodehavender		7.400	7.400
Tilgodehavender i alt		55.700	39.700
Likvide beholdninger		18.085	21.615
Omsætningsaktiver i alt		85.785	73.315
Aktiver i alt		159.412	171.485

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-162.053	-114.517
Egenkapital i alt		-112.053	-64.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.565	16.038
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		252.900	219.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		271.465	236.002
Gældsforpligtelser i alt		271.465	236.002
Passiver i alt		159.412	171.485

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	270.514	83.490
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.722	1.888
	273.236	85.378

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fodpleje- og wellnessklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 2. regnskabsår udviser et underskud på kr. 47.536 og selskabets balance udviser en egenkapital pr. 31. december 2016 på kr. -112.053.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt pr. statusdagen, men forventes reetableret med egen indtjening over de kommende regnskabsår.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis